
  

 

ZARZĄDZENIE NR 117/2021 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 21 grudnia 2021r. 

 

 

w sprawie : skrócenia czasu pracy, zamknięcia Kasy Urzędu Gminy  w dniu 24 grudnia 2021r. 

oraz skrócenia czasu pracy w dniu 31 grudnia 2021r. 

 

Na podstawie art.31 i art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie   gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz.1834 z późn.zm.), zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

1.Ustala się czas pracy Urzędu Gminy Jemielno w dniu 24 grudnia 2021r.(Wigilia) 

w godzinach 7:00 – 13.00. 

2. Kasa Urzędu Gminy Jemielno w dniu 24 grudnia 2021r.(Wigilia) będzie nieczynna. 

3. Ustala się czas pracy Urzędu Gminy Jemielno w dniu 31 grudnia 2021r.(Sylwester) 

w godzinach od 7:00 -13.00. 

§ 2. 

Informacja o skróconym czasie pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Sporządził : Sekretarz Gminy - Wojciech Kuryłło 


